84. *M. remotum* mihi. Copia hinc inde *vulgari* cedens, alibi praecedens florescentia, magnitudine, canitie, structura partium inter utrumque illud omnino intermedium, foliorum forma tamen magis ad *peregrinum* accedit atque ex canitie, atque numero dentium calycinorum, qui hic plerumque 5 at 6 tantum sunt, caeterum praeter notas in definitione indicatas adhuc a *peregrino* differt calycis dentibus patulis, pubescencia praeter tomentum in petiolis, involucris et calycibus observabili, tubo corollae aliquantum curvato, eodem longiore quam in utroque alio. Ad Arács (F.).

85. *M. deficiens* v. *intermedium* mihi. Differt a *vulgari* canescentia partium interiore, foliis angustioribus: crinis obtusis (nec brevissimo glabro mucrone terminatis), verticillis subtriginta floris haemisphaericis (nec 60-floris, globosis); dentibus calyce suboctonis, 5 majoribus, patulis, bracteisque apice rectis (nec denis, subaequalibus, bracteisque apice uncinatis); bracteis calyce brevioribus (nec hujus tubum aequantibus).

Caeterum utraque species tomento canescens, foliis supra rugosis, subtus nervoso-venosis, crenato-serratis, basi integerrima in petiolum latiusculum angustatis, calycibus 10-sulcatis: dentibus seta seu spinula glabra terminatis, fauce hirsuta, bracteis villosis subulatis, seta glabra terminatis. Crescunt ad *peregrinum* iisdem in locis, nimirum in et prope pagos. Florent eodem tempore: Junio, Julio; hoc tamen adhuc flores in apice exhibet, ad *vulgare* jam penitus defloruit; etiam spectata corolla medium tenet inter *peregrinum* et *vulgare*, labio nempe superiore ad illo veterum cum hoc convenit (E.).

86. *Marrubium vulgare*. Folia etiam floralia, subrotundo - obovata obtusa. Corollae lab. superius paulo longius quam in *peregrino* minus profunde incisum seu bifidum: lobis approximatis nec distantibus; labii inferioris lobis tuberalibus, brevissimis, antrorsum versis (nec linearibus, patentissimis recurvis); medio marginato tubo longiore curvato (E.).

87. *Teucrium Botrys*. Ad Arács (F.).

88. *T. montanum*. Ad Füred (F.).

89. *T. supinum* Jacq. Ad Füred (F.).

90. *T. Laxmanni*. Auf trockenen Wiesen bei Dégh, zwischen den Weingärten am Mamaer Hotter (F.); in arvis praedii Ercsiensis (E.).

### *Globulariae.*

91. *Globularia vulgaris*. In clivis apricis: sed folia radicalia affixe emarginata interjecto obtuso denticulo potius, quam apice tridentata dicenda, denticuli minutissimi remoti per lentem etiam lobo laterales, licet rarius terminant. Ad Arács et Füred (F.).